11

5、中小企业声明函（服务）

b1b197fa04f543dcab9cc01d4142bb81
b1b197fa04f543dcab9cc01d4142bb81

12

6、联合体协议书

甲方：丽水市小虫园艺有限公司

乙方：浙江城市空间建筑规划设计院有限公司

各方经协商，就响应 浙江鼎峰工程咨询有限公司（采购代理机构名称） 组

织实施的 温州园博会--丽水园项目（项目名称）浙鼎峰招[2025]026 号（项

目编号） 的采购活动联合参与采购之事宜，达成如下协议：

一、各方一致决定，以 丽水市小虫园艺有限公司为联合体牵头人，代表所

有联合体成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作。

二、所有联合体成员各方签署授权书，授权书载明的授权代表根据招标文件

规定及投标内容而对采购人、采购代理机构所作的任何合法承诺，包括书面澄清

及响应等均对联合投标各方产生约束力。

三、联合体其余各方保证对主办人为响应本次采购而提供的产品和服务提供

全部质量保证及售后服务支持。

四、本次联合体中

甲方承担的工作和义务为： 负责本项目投标文件的编制和合同谈判、签署

活动，并代表联合体提交和签收相关资料、信息及指示，并处理与之有关的一切

事务，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

乙方承担的工作和义务为： 设计施工图纸及其他相关内容，编制合理的施

工组织方案,全面配合联合体牵头人一切相关事宜，不得以任何理由退出联合体

组织。

五、联合体成员中小企业合同份额（如联合体成员都不是中小企业，以下合

同份额占比填 0%，并自行协商约定合同份额）。

1、联合体成员丽水市小虫园艺有限公司 提供的服务由小微企业承接（或提

供的货物由小微企业制造），其合同份额占合同总金额 90 %以上。（未预留

份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额中的非预留部分采购包，

接受联合体投标的，联合协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额 30%以上

的，对联合体报价按评标标准确定的比例给予扣除。投标人拟享受以上价格扣

除政策的，填写有关内容。）

b1b197fa04f543dcab9cc01d4142bb81
b1b197fa04f543dcab9cc01d4142bb81

13

	5、中小企业声明函（服务）
	6、联合体协议书

		2025-06-25T16:19:05+0800
	签章